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 Clasificación  : OPEN GIANT BARCELONA DE BTT LA MO LSOSA                             
 
 Fecha          : 03/07/11 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     701 RUIZ,Oriol           CAD-2  FORNELLS D E LA SELVA. CLU  00:48:58           
   2     709 ABELLAN,MARC         CAD-1  MONTCADA. CLUB CICLISTA    00:49:48       50 seg. 
   3     703 VALLES,RAUL          CAD-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:50:05     1:07 min. 
   4     755 ARIZA,XAVIER         CAD-1  LA TORRETA  BIKE. CLUB CIC  00:52:12     3:14 min. 
   5     714 CARRILLO,ISMAEL      CAD-2  SANT BOI -  BOIG PER TU     00:53:01     4:03 min. 
   6     802 PALOMINO,Josep       VE-50  NAVARCLES.  PENYA CICLISTA  00:53:17     4:19 min. 
   7     806 SANCHEZ,Juan         VE-50  NAVARCLES.  PENYA CICLISTA  00:53:24     4:26 min. 
   8     811 CARBONES,Joan        VE-50  CASTELLTER ÇOL CICLISTA     00:53:38     4:40 min. 
   9     843 GASCON,Julio         VE-50  RAVET BIKE  PARETS          00:54:05     5:07 min. 
  10     918 MOMINO,Josep         VE-50  BICISTONI. CLUB CICLISTA    00:54:38     5:40 min. 
  11     757 CABEZAS,ELOI         CAD-2  MEDINA                     00:55:11     6:13 min. 
  12     722 BORRAS,ALEIX         CAD-1  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:55:17     6:19 min. 
  13     810 FRANCH,Jacint        VE-50  SALA SPORT  BIKE            00:56:04     7:06 min. 
  14     832 CALM,Miquel          VE-50  CASTELLTER ÇOL CICLISTA     00:58:06     9:08 min. 
  15     883 DEL PINO,Bernat      VE-50  LES FRANQU ESES V.UNIÓ CIC  01:00:44    11:46 min. 
  16     815 ROMANOS,Santiago     VE-50  BIKE HOUSE -TOMAS DOMINGO   01:01:57    12:59 min. 
  17     820 PARERA,Miquel        VE-60  RAVET BIKE  PARETS          01:02:18    13:20 min. 
  18     723 PLANCHERIA,ALEIX     CAD-1  AMUNT CLUB  CICLISTA        01:02:46    13:48 min. 
  19     719 LOPEZ,PAU            CAD-2  NAVARCLES.  PENYA CICLISTA  01:03:17    14:19 min. 
  20     836 COSTA,Antoni         VE-50  BICISPRINT  LEKUE           01:04:57    15:59 min. 
  21     750 TORA,MARTA           F-CAD  One To One   Club  Ciclist  01:05:15    16:17 min. 
  22     899 VERNET,Francesc      VE-50  SANT JOAN DESPI.CLUB CICL  01:05:57    16:59 min. 
  23     828 FLORES,Bernardo      VE-50  MEDINA. CL UB CICLISTA      01:10:57    21:59 min. 
  24     754 ORTAS,MARTI          CAD-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  01:11:40    22:42 min. 
  25     886 GARCIA,Josep         VE-60  BIKE GARRA F CLUB ESPORTIU  01:13:22    24:24 min. 
  26     998 IBARZ,Jaume          VE-60  CAMP CLUB CICLISTA         01:13:46    24:48 min. 
  27     956 ORTEGA,LAIA          F-JUN  MEDINA. CL UB CICLISTA      01:21:10    32:12 min. 
  28     866 GUERRA,Francisco     VE-50  HUNTPACER                  01:21:11    32:13 min. 
 
 Clasificación de : CADETES 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     701 RUIZ,Oriol           CAD-2  FORNELLS D E LA SELVA. CLU  00:48:58           
   2     709 ABELLAN,MARC         CAD-1  MONTCADA. CLUB CICLISTA    00:49:48       50 seg. 
   3     703 VALLES,RAUL          CAD-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:50:05     1:07 min. 
   4     755 ARIZA,XAVIER         CAD-1  LA TORRETA  BIKE. CLUB CIC  00:52:12     3:14 min. 
   5     714 CARRILLO,ISMAEL      CAD-2  SANT BOI -  BOIG PER TU     00:53:01     4:03 min. 
   6     757 CABEZAS,ELOI         CAD-2  MEDINA                     00:55:11     6:13 min. 
   7     722 BORRAS,ALEIX         CAD-1  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:55:17     6:19 min. 
   8     723 PLANCHERIA,ALEIX     CAD-1  AMUNT CLUB  CICLISTA        01:02:46    13:48 min. 
   9     719 LOPEZ,PAU            CAD-2  NAVARCLES.  PENYA CICLISTA  01:03:17    14:19 min. 
  10     754 ORTAS,MARTI          CAD-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  01:11:40    22:42 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINAS CADETE 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     750 TORA,MARTA           F-CAD  One To One   Club  Ciclist  01:05:15          min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINAS JUNIOR 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     956 ORTEGA,LAIA          F-JUN  MEDINA. CL UB CICLISTA      01:21:10          min. 
 
 
 Clasificación de : VETERANOS 50 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     802 PALOMINO,Josep       VE-50  NAVARCLES.  PENYA CICLISTA  00:53:17          min. 
   2     806 SANCHEZ,Juan         VE-50  NAVARCLES.  PENYA CICLISTA  00:53:24        7 seg. 
   3     811 CARBONES,Joan        VE-50  CASTELLTER ÇOL CICLISTA     00:53:38       21 seg. 
   4     843 GASCON,Julio         VE-50  RAVET BIKE  PARETS          00:54:05       48 seg. 
   5     918 MOMINO,Josep         VE-50  BICISTONI. CLUB CICLISTA    00:54:38     1:21 min. 
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   6     810 FRANCH,Jacint        VE-50  SALA SPORT  BIKE            00:56:04     2:47 min. 
   7     832 CALM,Miquel          VE-50  CASTELLTER ÇOL CICLISTA     00:58:06     4:49 min. 
   8     883 DEL PINO,Bernat      VE-50  LES FRANQU ESES V.UNIÓ CIC  01:00:44     7:27 min. 
   9     815 ROMANOS,Santiago     VE-50  BIKE HOUSE -TOMAS DOMINGO   01:01:57     8:40 min. 
  10     836 COSTA,Antoni         VE-50  BICISPRINT  LEKUE           01:04:57    11:40 min. 
  11     899 VERNET,Francesc      VE-50  SANT JOAN DESPI.CLUB CICL  01:05:57    12:40 min. 
  12     828 FLORES,Bernardo      VE-50  MEDINA. CL UB CICLISTA      01:10:57    17:40 min. 
  13     866 GUERRA,Francisco     VE-50  HUNTPACER                  01:21:11    27:54 min. 
 
 
 Clasificación de : VETERANOS 60 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     820 PARERA,Miquel        VE-60  RAVET BIKE  PARETS          01:02:18          min. 
   2     886 GARCIA,Josep         VE-60  BIKE GARRA F CLUB ESPORTIU  01:13:22    11:04 min. 
   3     998 IBARZ,Jaume          VE-60  CAMP CLUB CICLISTA         01:13:46    11:28 min. 
 


